Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2016.                                       с. Краснополье                                                     № 3
Об       утверждении      схемы

расположения        земельного

участка на кадастровом плане

территории
Руководствуясь п.п.13-14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение), в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок площадью 403 кв. м, относящийся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием «для размещения гаража», расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с. Краснополье,  ул. Трудовая, 18А.
   2. Земельный участок образуется в границах жилой и общественно-деловой территориальной зоны.
3  Срок действия настоящего постановления составляет два года.

4 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Краснопольского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснопольского сельсовета                                                    С.А.Артемьева
Приложение

к постановлению Администрации

Краснопольского сельсовета

№ 3 от 21.01.2016

[image: image1.jpg]YTBepxaeHa

(HaMMEHOBaHNE [OKyMEHTa 06 YTBEPXKAEHNM, BKIIOYAR

HaUMEHOBAHUs1 OPraHOB roCy1apCTBEHHON BNACTU Unu

OpraHoB MECTHOTO CamOyMnpaBneHus, MPUHABLLNX

peLuenme 06 yTBEPXKAEHUN CXEMbl UMM NOANMCABLUMX
COrnaLLeHne 0 nepepacnpeaeneHnn 3eMenbHbIX y4acTKoB)

oT N

Cxema pacnonoXeHus 3eMeflbHOTO y4acTka unu 3eMenbHbIX
YYacTKOB Ha KafacTPOBOM NiiaHe TeppuTopuu

mnoaﬂuﬁ HOMep 3eMenbHoro yyactka :3Y1
Mnowjaab 3eMeneHoro yyactka 403 m*

0603HayeHNe xapakTepHbIX TOYeK rpaHmL 2 .. M .
2 3

381923,44 198312,62

381911,30 198317,65

381899,45 198289,04

381911,27 198284,00

381923,44 198312,62

YcnoBHbie 0003Ha4YeHUs:

MpaHuubl 3eMenbHbIX YYaCTKOB, YCTAHOBNEHHbIE (YTOYHEHHbIE) NPKU NpoBeeHuU
KafacTpoBbiX paboT, oTpaxaiouwuecs B Macwrade

¥l KagacTpoBklit HOMEpP 38MeIbHOIo y4actka

Mpanuub! 3eMenbHLIX YHaCTKOB, yCTAHOBNEHHLIE B COOTBETCTBUM C Pepgepanbibiv
3aKOHOAATEeNbLCTBOM, BKMoYeHHbie B N'KH